

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA



č: 2024/00840
OMSŘI/24/00736

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ : 70892822
DIČ : CZ70892822
Číslo účtu : [redacted]

Dodavatel:

INRECO , s. r. o.
Škroupova 9/441
50002 Hradec Králové
IČ: 48155586 DIČ:
Číslo účtu: [redacted]

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 12.07.2024

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000	Objednáváme u Vás zajištění autorského dozoru na stavbě "Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce stropní konstrukce v podkroví JV křídla budovy" dle Vaší cenové nabídky ze dne 9. 7. 2024 (viz příloha).	116 341,50

Podepsáno dne:

[redacted]

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic.

Vyřizuje:

[redacted]

referent odd. ekonomické, OMSŘI

Tel :

e-mail:

[redacted]

15. 07. 2024

Objednávku přijímám:

[redacted]



INRECO, s.r.o.
Škroupova 441
500 02 Hradec Králové
tel. 495 220 022
mobil 775 777 810
e-mail: info@inreco.cz

společnost pro rekonstrukce památek

Společnost INRECO, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3732

IČ 481 55 586
DIČ CZ48155586

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
532 11 Pardubice

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

DATUM

09.07.2024

Gymnázium v Lanškrouně, nám. J. M. Marků č.p. 113, oprava stropů nad 3. NP JV křídla - nabídka služby autorského dozoru na stavbě

Na základě Vašeho požadavku, Vám posílám následující cenovou nabídku služeb autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném období stavební sezóny 2024

1. Předmět a popis služby

Předmětem díla je **zajištění autorského dozoru na akci: "Gymnázium v Lanškrouně, nám. J. M. Marků 113, oprava střech a fasády do náměstí, oprava stropů nad 3. NP JV křídla"** v průběhu trvání stavby.

Základní požadavky na činnost autorského dozoru jsou zejména:

- a) účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení souvislostí s příslušnou částí dokumentace, popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami;
- b) dozor při zpracování realizační dokumentace (např. pro lešení), s vysvětlením příslušných vazeb, popř. s koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu s dokumentací;
- c) dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých objektů, k zabezpečení souladu s dokumentací;
- d) dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi (realizátorům) stavby;
- e) autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby;
- f) posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se projektové dokumentace;
- g) navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastní projektové dokumentace, která mohou přispět ke zvýšení efektivity dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

h) operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn projektové dokumentace a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

i) účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech),

j) dozor nad průběhem zkoušek, předpokládaných projektovou dokumentací nebo smlouvou, účast při předání a převzetí stavby za účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru;

k) dozor nad způsobem užívání či provozování stavby v rozsahu a způsobem sjednaným ve smlouvě, souvisejícím obvykle se zárukami za kvalitu řešení projektu navrženého v projektové dokumentaci, která zabezpečí dosažení cílů projektu

l) ostatní běžné činnosti autorského dozoru.

2. Cena služby

Cena služby je stanovena vzájemnou dohodou, a to hodinovou sazbou za vynaložený čas při pracovním výkonu na stavbě nebo v kanceláři a při cestě na místo pracovního výkonu a zpět. K ceně jsou dále připočteny náklady na cestovné a případné ostatní vedlejší prokazatelné náklady (např. náklady na planografii, tisk fotografií apod.). Cena služby je stanovena jako pevná, kalkulovaná pro trvání stavby 17 týdnů + předpokládané 3 týdny přejímacího řízení s předpokládanou četností kontrolních dnů 1x za 2 týdny. Každý 2. kontrolní den se zúčastní vedle hlavního inženýra projektu i druhá osoba - profesní projektant (statika, EL apod.).

Sazby služeb a vedlejších nákladů (bez DPH):

- jízdné z místa bydliště pracovníka do místa pracovního výkonu 8,- Kč/km
- čas strávený na cestě a při pracovním výkonu 750,- Kč/hod.
- čas strávený při pracovním výkonu 900,- Kč/hod.

K celkové částce bude připočtena DPH dle aktuální sazby v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Kalkulace předpokládané ceny AD za jeden den s jedním pracovníkem (bez DPH):

Jeden průměrný kontrolní den s jedním pracovníkem:

jízdné (nezapočítáno - předpokládá se souběžnost s KD na opravě krovu)	0,-
čas na cestě (nezapočítáno)	0,-
příprava na KD a zpracování výsledků kontroly 1 hod. á 900,-	900,-
pracovní úkon na KD odhad 3 hod. á 900,-	2.700,-
Cena celkem za jeden kontrolní den s jedním pracovníkem	3.600,- Kč + DPH

Kalkulace předpokládané ceny AD za jeden den se dvěma pracovníky (bez DPH):

Jeden průměrný kontrolní den s dvěma pracovníky (jízdné z Prahy):

jízdné (2x Praha – Lanškroun, tj. 2x180x8)	2.880,-
čas na cestě celkem 1x2x2,5 hod. á 750,-	3.750,-
příprava na KD a zpracování výsledků kontroly 2 hod. á 900,-	1.800,-
pracovní úkon na KD odhad 6 hod. á 900,-	5.400,-
Cena celkem za jeden kontrolní den se dvěma pracovníky	13.830,- Kč + DPH

Nabídková celková cena služby AD (bez DPH):

Předpokládá se celková doba trvání stavby 17 týdnů v sezóně 2024 + 3 týdny trvání přejímacího řízení. Četnost pravidelných kontrolních dnů se předpokládá vždy po 2 týdnech. Celkem je tedy předpoklad pořádání 5 KD s účastí jednoho pracovníka a 5 KD s účastí dvou pracovníků. Dále se předpokládá nutnost pracovních úkonů v rozsahu asi 10 hod. mimo KD (úpravy projektu, řešení detailů a dotazů).

Celková cena bez DPH $5 \times 3.600 + 5 \times 13.830 + 10 \times 900$ 96.150,-

DPH 21% 20.191,50

Celková cena služby AD vč. DPH 21% 116.341,50 Kč

Cena je konečná a maximální za podmínky dodržení předpokládané doby výstavby.

S pozdravem

A SPO

jednatel společnosti